

# **FISKERHUSET AF 1997 ApS**

Elmevej 64  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2020**

**Søren Clausen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FISKERHUSET AF 1997 ApS  
Elmevej 64  
5300 Kerteminde

CVR-nr: 20841141  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af redskabshuse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019/2020 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>62.450</b>	<b>56.021</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.680	-17.680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>44.770</b>	<b>38.341</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.697	-11.741
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.073</b>	<b>26.600</b>
Skat af årets resultat .....		-8.484	-5.878
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.589</b>	<b>20.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.589	20.722
<b>I alt</b> .....		<b>29.589</b>	<b>20.722</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		513.000	530.680
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>513.000</b>	<b>530.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>513.000</b>	<b>530.680</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		30.938	30.143
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.938</b>	<b>30.143</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.938</b>	<b>30.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>543.938</b>	<b>560.823</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		225.000	225.000
Andre reserver .....		3.750	3.750
Overført resultat .....		173.247	143.658
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>401.997</b>	<b>372.408</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		39.829	36.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.829</b>	<b>36.105</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	35.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.074</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.467	55.000
Gæld til banker .....		33.701	24.804
Skyldig selskabsskat .....		6.810	8.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.134	28.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.112</b>	<b>117.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.112</b>	<b>152.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>543.938</b>	<b>560.823</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ejerpantebrev kr. 1.200.000 i bygning på lejet grund.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0